



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2019

№ 433

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление Правительства
Амурской области
от 19.01.2017 № 17

В целях приведения в соответствие законодательству нормативных правовых актов Амурской области и в связи со структурными изменениями Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Амурской области от 19.01.2017 № 17 «О целевой подготовке кадров» следующие изменения:

1. В тексте постановления:

1) в пункте 2 слова «министерству культуры и архивного дела области» заменить словами «министерству культуры и национальной политики области»;

2) в пункте 3 слова «первого заместителя председателя Правительства Амурской области М.В.Дедюшко» заменить словами «заместителя председателя Правительства Амурской области Плутенко А.Д.».

2. В Порядке организации исполнительными органами государственной власти Амурской области целевой подготовки кадров:

1) в подпункте 3 пункта 3 слова «министерство культуры и архивного дела области» заменить словами «министерство культуры и национальной политики области»;

2) в абзаце четвертом пункта 4 слова «министерства культуры и архивного дела области» заменить словами «министерства культуры и национальной политики области»;

3) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Договоры о целевом обучении по образовательной программе среднего профессионального или высшего образования заключаются и расторгаются в порядке, установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2019 № 302.».

Губернатор Амурской области



В.А. Орлов